
UCHWAŁA Nr XXXVIII/408/2021 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy 

oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./, art. 12 ust. 1 pkt 
2, ust. 2, 3, 6 i 7 ustawy o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305/, w związku z art. 
8, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 i art.12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 1818/, Rada Gminy  
Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Z dniem 01 stycznia 2022 r.tworzy się poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębicy jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych  
Gminy Dębica 
 

§ 2. 
Nadaje się statut Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. 
Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych Gminy Dębica. 

 
§ 4. 

Należności i zobowiązania przekształconego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy 
przejmuje Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica. 
 

§ 5. 
Traci moc uchwała NR XX/310/05 Rady Gminy w Dębicy z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 7. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura  


